



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.64.2018.JP

Zabrze, dn. 25.10.2018 r.

B: 881

Wyjaśnienia treści SIWZ

Sprawę prowadzi:

Biurowisko Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516.
(32) 37-33-537.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986, dalej: Pzp) dokonuje wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

**„Wykonanie usługi dekoracji świątecznych na terenie Miasta Zabrze
w okresie 2018 – 2020”**

Pytanie 1.

W załączniku nr 2 do SIWZ w poz. 1 w lokalizacji: „ul. 3 Maja zieleniec przy pomniku Braci Górniczej” w kolumnie Ilość ozdób [szt.]” Zamawiający wpisał: „1 (element wolnostojący)” Który konkretnie element wolnostojący z dokumentacji powinien przyjąć Wykonawca do wyceny ponieważ wskazana lokalizacja „przy pomniku Braci Górniczej” w ww. załączniku nie istnieje?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przyjąć do wyceny wszystkie elementy w lokalizacji „ul. 3 Maja zieleniec przy pomniku Braci Górniczej” zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji technicznej. Określenie użyte w załączniku nr 2 do SIWZ w poz. 1 „1 element wolnostojący” należy rozumieć jako komplet dekoracji. Lokalizację oraz ilość poszczególnych części dekoracji wskazano na zaznaczonej mapie w dokumentacji technicznej w prawym górnym rogu. Zamawiający wyjaśnia, że lokalizacja opisana w dokumentacji „ul. 3 Maja Zieleniec Pstrowski” jest tą samą lokalizacją co „ul. 3 Maja zieleniec przy pomniku Braci Górniczej”. Rozbieżność w nazwie wynika ze zmiany nazwy pomnika usytuowanego na zieleńcu przy ul. 3 Maja w roku bieżącym z pomnika „Wincentego Pstrowskiego” na pomnik „Braci Górniczej”.

Pytanie 2.

W załączniku nr 2 do SIWZ w poz. 18 w lokalizacji: „pl. Teatralny przed teatrem” w kolumnie Ilość ozdób [szt.]” Zamawiający wpisał: „1 drzewo + element wolnostojący” Który konkretnie element wolnostojący z dokumentacji powinien przyjąć Wykonawca do wyceny? W dokumentacji wskazane są różne elementy z lokalizacją „pl. Teatralny przed teatrem” (bramy, 3 rodzaje postaci).

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przyjąć do wyceny 3 szt. bram oraz wszystkie rodzaje postaci po 1 szt. z każdego wzoru zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji technicznej. Określenie użyte w załączniku nr 2 do SIWZ w poz. 18 „1 drzewo + element wolnostojący” należy rozumieć jako komplet dekoracji.



mgr Izabela Orłowska
SEKAP
Zabrze, dnia 25.10.2018 r.

Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 3.

W załączniku do SIWZ „dokumentacja” podana lokalizacja „ul. 3 Maja Zieleniec Pstrowski” nie jest uwzględniona w załącznikach 2, 3 i 4 do SIWZ – „Wykaz lokalizacji do udekorowania”. Która lokalizacja jest właściwa, z „dokumentacji” czy z „Wykazu lokalizacji do udekorowania”? Jakie elementy oraz ilości i rodzaje elementów powinny być uwzględnione w tej lokalizacji? Który konkretnie element z dokumentacji powinien przyjąć Wykonawca do wyceny?

W dokumentacji wskazane są różne elementy „diamenty”. Jakie ilości z podziałem na rodzaj elementów „diamentów”, Wykonawca powinien przyjąć do wyceny? Brak jest takiej informacji w „dokumentacji”, a w „Wykazie lokalizacji do udekorowania” wskazany jest „1 (element wolnostojący).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że lokalizacja opisana w dokumentacji „ul. 3 Maja Zieleniec Pstrowski” jest tą samą lokalizacją co „ul. 3 Maja zieleniec przy pomniku Braci Górniczej” i jest ona uwzględniona w załączniku nr 2 do SIWZ. Załącznik nr 4 do SIWZ stanowi „**Wykaz elementów dekoracji świątecznych stanowiących własność Miasta Zabrze**” i nie wskazano w nim żadnej lokalizacji.

Wykonawca powinien przyjąć do wyceny wszystkie elementy w lokalizacji „ul. 3 Maja zieleniec przy pomniku Braci Górniczej”. Lokalizację oraz ilość poszczególnych części dekoracji wskazano na mapie w dokumentacji technicznej w prawym górnym rogu zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji technicznej. Określenie użyte jako „1 element wolnostojący” należy rozumieć jako komplet dekoracji.

Ponadto Zamawiający dokonuje uzupełnienia wyjaśnień SIWZ przekazanych pismem nr BZP.271.64.2018.JP (871) z dnia 24.10.2018 r. jak niżej:

Pytanie 3.

W załączniku nr 2 do SIWZ w poz. 23 w lokalizacji: „ul. Generała De Gaulle’a od wiaduktu do ulicy 1-go Maja” w kolumnie Ilość ozdób [szt.]” Zamawiający wpisał: „7” Które z trzech elementów z dokumentacji powinien przyjąć Wykonawca do wyceny?

Odpowiedź z dnia 24.10.2018 r.:

Wykonawca powinien przyjąć do wyceny wszystkie elementy w lokalizacji „ul. Generała De Gaulle’a od wiaduktu do ulicy 1-go Maja”.

Uzupełnienie wyjaśnień:

Wykonawca powinien przyjąć do wyceny wszystkie wzory elementów dekoracji w w/w lokalizacji zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji technicznej. Elementy w danej lokalizacji będą montowane naprzemiennie. Ilość elementów w danej lokalizacji zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ w poz. 23.

Pytanie 4.

W załączniku nr 2 do SIWZ w poz. 5 w lokalizacji: „ul. Mikulczycka na wys. teatru” w kolumnie Ilość ozdób [szt.]” Zamawiający wpisał: „5” Które z trzech elementów z dokumentacji powinien przyjąć Wykonawca do wyceny?

Odpowiedź z dnia 24.10.2018 r.:

Prezydent Miasta Zabrze

Wykonawca powinien przyjąć do wyceny wszystkie elementy w lokalizacji „ul. Mikulczycka na wys. teatru”.

Uzupełnienie wyjaśnień:

Wykonawca powinien przyjąć do wyceny wszystkie wzory elementów dekoracji w w/w lokalizacji zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji technicznej. Elementy w danej lokalizacji będą montowane naprzemiennie. Ilość elementów w danej lokalizacji zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ w poz. 5.

Niniejsze wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

PREZYDENT MIASTA


Małgorzata Monika Szulik

Naczelnik Wydziału
Biurowo Zarządowa Publicznych
miejsc Izabela Orłowska